GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF DEFENCE DEPARTMENT OF MILITARY AFFAIRS LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO.4100 TO BE ANSWERED ON 18th March, 2020

COMPULSORY MILITARY TRAINING

4100. SHRI TALARI RANGAIAH:

Will the Minister of DEFENCE j{kk ea=h be pleased to state:

- (a) whether the Government is planning to make military training compulsory for the University students keeping in mind the requirement of defence personnel in future; and
- (b) if so, the details thereof?

A N S W E R

MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF DEFENCE

(SHRI SHRIPAD NAIK)

रक्षा राज्य मंत्री

(श्री श्रीपाद नाईक)

- (a) No, Sir. There is no such proposal at present.
- (b) Does not arise in view of (a) above.
